ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от _____________ г. № _____
-

О внесении изменения в муниципальную программу

«Сохранение и развитие культуры сельского поселения Ашитковское на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом сельского поселения Ашитковское

Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Дополнить подпрограмму 1 «Развитие самодеятельного творчества и поддержка основных форм культурно-досуговой деятельности в сельском поселении Ашитковское»  муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры сельского поселения Ашитковское на 2018-2022 годы» разделом «Ожидаемые результаты Подпрограммы 1 «Развитие самодеятельного творчества и поддержка основных форм культурно-досуговой деятельности в сельском поселении Ашитковское» следующего содержания:  в части мероприятия по повышению заработной платы работникам муниципальных учреждений в сфере культуры
	№ п/п
	Задачи, направленные на достижение целей
	Показатели, характеризующие достижение целей
	Базовое значение показателя (2017г.), руб.
	Планируемое значение показателя за 2018 год, руб.
	Достигнутый уровень повышения, %.
	Отношение средней заработной платы за 2018г. к средней заработной плате за 2017 год

	1
	Повышение качества услуг в сфере культуры сельского  поселения Ашитковское
	Средняя заработная плата
	40870,99
	42914,54
	5
	1,05

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Ашитковское для опубликования и исполнения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романову Г.А.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское                               Романова Г.А.

Глава сельского поселения

Ашитковское                                                                    Сухарь О.В.
1